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JAOPOTI'A ’KU3HHU
BaaroTBopuTeabHbIi (POHX MOMOIIM eTAM-CHPOTAM
U 1eTSM, OCTABIIMMCS 0e3 NMonevyeHns poauTesei

AIMHHHCTPATHBHBIE PACXO/bI:
I'PAHT
3apruiaThl COTPYIHUKOB M HAJIOTH 77,046.17
Komuccus 6anka
Omutata muuensuu Ha [10, orutara nporpamm u
non.I1O, 1C
Omutara apeH/ipl opuca 1 3JIEKTPOIHEPT U
BbeiToBBIE HYX /b1 OHCa
Omutata uHTEpHETA, MOOMIIBHOM CBSI3U
Koncynpranmonssle 1 ”HGOpMaIMOHHbBIE YCIYTH 30,000.00
Kypbepckue ycimyru, TpaHCIIOPTHBIE YCIIyTH
IToutoBBIE YyCIyTH
PexnamHo-nH}OpMannoHHas NpOAYKIUs
(JIUCTOBKH, OTKPBITKH, TAOJTHYKHU, BUSHTKH,
¢byTOoIKY U TIp.)
[Tpoune aIMUHHUCTPATUBHBIEC PACXOIBI
KomanaupoBku

Pacxoabl mo nporpammam:
Bpomenneie g1eTu B 00JIbHALE
I'PAHT
OrmnaTa Tpyna HIHb
Omutata Tpyzna KOOPIMHATOPOB POrPaMMbl U
HaJIOTH
OrmutaTa aHaJIN30B HSHb, JIEKAPCTB U CPEACTB
THTHUCHBI
[Toxyrika Hy>)kKHOCTeH (MUTaHKE,TOATY3HUKHU U TIp.)
(TXKC)
Omutara yciayr crapiueil HsiHH

198,715.00

Omara AOCTaBKH, CPCACTB 'MT'UCHEI, JICKAPCTB

Codunanc
1,398,170.30
13,279.55

105,518.70

11,908.21
11,716.43
14,000.00

1,928.30
4,025.00

11,640.00
26,700.00

Codunanc
1,723,450.00

445,607.74

8,985.00

90,000.00
7,965.60

CoumanbHbIi HEeHTP moMouM aeTsaM-cuporam "' Jlom nuis xxu3um"

ApeHzia, KOMMYHaJIbHbBIE PACXObl

ConeprkaHue: MUTaHUE, PACXOTHUKH 162,601.00
Ormara Tpyaa Bocnuraressi, tHcTpykropa JIOK,

MearoroB

250,000.00
203,901.03

347,114.70



IIxosa npueMHBIX poauTesei
Omutata pabOTBHI COTPYAHUKOB

JocTynHasi noMob
OrmaTa Tpyaa KOOpAUHATOPOB U HAJIOTH 37,660.00

Omata 00LIMX JIEKapCTB, IPOJYKTOB, AaHAJIN30B
NaTPOHAXKHBIX HAHb, X03.TOBAPOB B OOJIBLHUILY

Orutara obmiero Tpancdepa (s HIHb MEXITY
OOJIbHUIIAMH, [UIS TIepee3/ia COMPOBOKIAIOIINX U3
UHTEPHATOB MEXK/Iy adpOIIOPTaMH )

Ornutara aHAJIM30B, JIEKapCTB, KOHCYIbTALUN JUIs
BOCIIUTAaHHUKOB YUPEKICHUN
Omutara yciyr crapiueil HsiHU

Anenuna C.

Omnuiata yxo/ia maTpoHa)KHOW HSHU
Bauas K.

Omutata yxo/ia maTpoHa)KHOW HSHU
Ormutara aHAINU30B, JEKAapCTB
Kupuoa JI.

Omutara yxoJ1a HaTpOHAKHOM HSIHU
Baaaucaas P.

Omutara yxoJ1a HaTpOHAKHOM HSIHU
Omutata aHaJINM30B, JIEKAPCTB
[Tpoune (omata o6yBH)

Januna b.

OrmaTta yxo/1a MaTpOHAKHOW HAHU
HNBan .

OrmaTa yxo/1a MaTpOHAKHOW HAHU
JMapbs K.

OrmraTta yxo/1a aTpoKHAKHON HSHU
MOKYIIKA MTUTAHUS

OrmaTa aHaJIM30B, JIEKAPCTB

Henuc b.

OrmaTta yxo/1a aTpoKHAKHON HSHU
Omutata aHaJIM30B, JIEKAPCTB

Hrops K.

Omutara yxoJ1a IaTpOKHaXHOW HAHU
Ormuiara aHanu30B, JIEKApPCTB
Omutara oukoB

ITepeBo3ka

Koas 3.

Ormiara yxo/1a maTpOHAKHOW HSHU
Haraabs C.

125,581.61

520,193.95

10,027.22

5,481.00
143,000.00

57,350.00

75,100.00
4,123.00

9,000.00
103,250.00
3,061.00
1,799.00
126,000.00
22,500.00
72,800.00
69,743.55
3,181.80

82,300.00
3,057.00

51,300.00

16,100.00
41,873.00

126,000.00



Omutara yxo/1a HaTpOHAKHOM HSIHU
Ormutara aHAIKU30B, JIEKAPCTB
HuxkoJ1aii @.

Ormiara yxo/1a maTpOHAXKHOW HAHU
Omutara aHaJIM30B, JIEKApCTB, TUTaAHUS
IHHonuna M.

Omutara yxo/1a HaTpOHAKHOM HSIHU
Ormutara aHAIKU30B, JIEKAPCTB
Pycaan C.

OrmnaTa yxo/ia NaTpOHAKHOW HAHU
Omutara aHAINU30B, JIEKAPCTB

Crac K.

Omutara yxoJ1a HaTpOHAKHOM HSIHU
Ormutara aHAIKU30B, JIEKAPCTB
Orenb

[TepeBo3ka

Crenan C.

OmnaTa yxo/ia NaTpOHAKHOW HAHU
OraTa JiekapCcTB, aHAJIU30B
JlocTaBka

Cewmen K.

Omutara yxoJia TaTpOHAKHOM HSIHU
OraTa JiekapcTB, aHAJIU30B
Omunara TyTOpoB

HNabpap X.

Omutara yxoJia TaTpOHAKHOM HSIHH
Kocrsa JI.

ITepeBo3ka

Bosal.

ITepeBo3ka

MeaunuHa BMecTe
Ormutara paboTHI aIMUH.COTPYTHUKOB

I. CkpuHuHT
Mapuii Ja
Omutata paboThl Bpaueit
[Toxyrika OuneroB

EAO
[Toxynka Oueros
[IpoxuBanue

I1. Bpauu Bcerga Ha CBSI3M

Omutata paboThI COTPYAHUKOB

I11. Boie3nHble OpUraabl

I'PAHT
320,627.92

168,229.00
72,700.00

78,300.00
6,113.00

95,600.00
10,707.00

72,800.00
356.00

65,400.00
3,789.00

8,550.00
3,776.00
5,496.00
27,505.10
13,000.00
14,893.00
82,500.00
5,037.00
26,000.00
5,250.00
6,479.00
51,641.00

COPUHAHC
175,323.49

22,261.36
70,551.00

168,229.00
73,500.00

20,338.68



JIHP
[Toxynka 6uneToB
HPOKMBAHUE
[Monurpaduueckue yciayru
Omutata pabOTHI COTPYAHUKOB

IV. llocTkypauus
Omutata paboTbI COTPYAHUKOB

V. Mensiemcs BMecTe
IleTpoBck-3adaiikanbckmii
[Toxyrika OuneToB
IIpoxxuBanue
Omutata paboThI COTPYAHUKOB
JlexapcTBa M pacXOJHUKHU
Tpancdep
Omutata 0OyueHHs
[Toxynka HyxHOCTEN

CMmosieHcK
JlexapcTBa M pacXOIHUKHU
[TproOpereHne KOMIBIOTEPOB
IToxynka nuranus

Jlarectan
JlexapcTBa U pacXOJHUKHU
[Toxymika OuneroB

49,194.80
115,280.00
3,310.00
588,949.83

6,392.36

466,438.00
448,670.00
1,370,018.56
57,909.99
64,732.80
25,000.00
26,200.00

3,746.00
86,468.00
20,185.44

23,313.00
81,478.00



