



ДОРОГА ЖИЗНИ

Благотворительный фонд помощи детям-сиротам
и детям, оставшимся без попечения родителей

Административные расходы:

	ГРАНТ	Софинанс
Зарплаты сотрудников и налоги	77,046.17	1,398,170.30
Комиссия банка		13,279.55
Оплата лицензии на ПО, оплата программ и доп.ПО, 1С		105,518.70
Оплата аренды офиса и электроэнергия		11,908.21
Бытовые нужды офиса		11,716.43
Оплата интернета, мобильной связи		14,000.00
Консультационные и информационные услуги	30,000.00	
Курьерские услуги, транспортные услуги		
Почтовые услуги		1,928.30
Рекламно-информационная продукция (листовки, открытки, таблички, визитки, футболки и пр.)		4,025.00
Прочие административные расходы		11,640.00
Командировки		26,700.00

Расходы по программам:

Брошенные дети в больнице

	ГРАНТ	Софинанс
Оплата труда нянь		1,723,450.00
Оплата труда координаторов программы и налоги		445,607.74
Оплата анализов нянь, лекарств и средств гигиены		8,985.00
Покупка нужностей (питание, подгузники и пр.) (ТЖС)	198,715.00	-
Оплата услуг старшей няни		90,000.00
Оплата доставки, средств гигиены, лекарств		7,965.60

Социальный центр помощи детям-сиротам "Дом для жизни"

Аренда, коммунальные расходы		250,000.00
Содержание: питание, расходники	162,601.00	203,901.03
Оплата труда воспитателя, инструктора ЛФК, педагогов		347,114.70

Школа приемных родителей

Оплата работы сотрудников		125,581.61
Доступная помощь		
Оплата труда координаторов и налоги	37,660.00	520,193.95
Оплата общих лекарств, продуктов, анализов патронажных нянь, хоз.товаров в больницу		10,027.22
Оплата общего трансфера (для нянь между больницами, для переезда сопровождающих из интернатов между аэропортами)		
Оплата анализов, лекарств, консультаций для воспитанников учреждений		5,481.00
Оплата услуг старшей няни		143,000.00
Аделина С.		
Оплата ухода патронажной няни		57,350.00
Валя К.		
Оплата ухода патронажной няни		75,100.00
Оплата анализов, лекарств		4,123.00
Кирилл Л.		
Оплата ухода патронажной няни		9,000.00
Владислав Р.		
Оплата ухода патронажной няни		103,250.00
Оплата анализов, лекарств		3,061.00
Прочие (оплата обуви)		1,799.00
Даниил Б.		
Оплата ухода патронажной няни		126,000.00
Иван Ф.		
Оплата ухода патронажной няни		22,500.00
Дарья К.		
Оплата ухода патронажной няни		72,800.00
покупка питания		69,743.55
Оплата анализов, лекарств		3,181.80
Денис Б.		
Оплата ухода патронажной няни		82,300.00
Оплата анализов, лекарств		3,057.00
Игорь К.		
Оплата ухода патронажной няни		51,300.00
Оплата анализов, лекарств		
Оплата очков		16,100.00
Перевозка		41,873.00
Коля З.		
Оплата ухода патронажной няни		126,000.00
Наталья С.		

Оплата ухода патронажной няни	78,300.00
Оплата анализов, лекарств	6,113.00
Николай Ф.	
Оплата ухода патронажной няни	95,600.00
Оплата анализов, лекарств, питания	10,707.00
Полина М.	
Оплата ухода патронажной няни	72,800.00
Оплата анализов, лекарств	356.00
Руслан С.	
Оплата ухода патронажной няни	65,400.00
Оплата анализов, лекарств	3,789.00
Стас К.	
Оплата ухода патронажной няни	8,550.00
Оплата анализов, лекарств	3,776.00
Отель	5,496.00
Перевозка	27,505.10
Степан С.	
Оплата ухода патронажной няни	13,000.00
Оплата лекарств, анализов	
Доставка	14,893.00
Семен К.	
Оплата ухода патронажной няни	82,500.00
Оплата лекарств, анализов	5,037.00
Оплата туторов	26,000.00
Ильдар Х.	
Оплата ухода патронажной няни	5,250.00
Костя Д.	
Перевозка	6,479.00
Вова Г.	
Перевозка	51,641.00

Медицина вместе
Оплата работы админ.сотрудников

ГРАНТ
320,627.92

СОФИНАНС
175,323.49

I. Скрининг	
Марий Эл	
Оплата работы врачей	22,261.36
Покупка билетов	70,551.00

ЕАО	
Покупка билетов	168,229.00
Проживание	72,700.00

П. Врачи всегда на связи	
Оплата работы сотрудников	20,338.68

III. Выездные бригады

ЛНР

Покупка билетов	49,194.80
проживание	115,280.00
Полиграфические услуги	3,310.00
Оплата работы сотрудников	588,949.83

IV. Посткурация

Оплата работы сотрудников	6,392.36
---------------------------	----------

V. Меняемся вместе**Петровск-Забайкальский**

Покупка билетов	466,438.00
Проживание	448,670.00
Оплата работы сотрудников	1,370,018.56
Лекарства и расходники	57,909.99
Трансфер	64,732.80
Оплата обучения	25,000.00
Покупка нужностей	26,200.00

Смоленск

Лекарства и расходники	3,746.00
Приобретение компьютеров	86,468.00
Покупка питания	20,185.44

Дагестан

Лекарства и расходники	23,313.00
Покупка билетов	81,478.00